
 

Na temelju članka 215. stavka 6. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 

planu („Narodne novine“, broj 158/23.) i članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene novine 

Općine Lanišće“, broj 6/17. i „Službene novine Istarske županije, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 

22/21.) Općinsko vijeće Općine Lanišće na sjednici održanoj dana 20. svibnja 2024. godine 

donosi 

 

 

O D L U K U  

o raspodjeli rezultata za 2023. godinu 

 

 

Članak 1. 

Stanja na osnovnim računima podskupine 922 koja su iskazana u financijskim 

izvještajima za proračunsku godinu 2023. s danom 31. prosinca 2023. godine, utvrđena su kako 

slijedi: 

 

Broj računa Naziv računa Stanje na 31.12.2023. 

92211 Višak prihoda poslovanja 62.755,91 eura 

92223 Manjak primitaka od financijske imovine - 2.987,44 eura 

922 Rezultat poslovanja - višak prihoda za 

prijenos u sljedeće razdoblje 

59.768,47 eura 

 

 

Članak 2. 

Viškom prihoda poslovanja u iznosu od 62.755,91 eura s računa 92211 raspoređuje se 

za pokriće manjka primitaka od financijske imovine na računu 92223 u iznosu od 2.987,44 eura.  

Preostali višak prihoda poslovanja koji će se prenijeti u sljedeće razdoblje iznosi 

59.768,47 eura. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga (8.) dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 

 

 

KLASA: 400-05/24-01/05 

URBROJ: 2163-23-01/02-24-1 

Lanišće, 20. svibnja 2024. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

Irena Šverko, v.r. 


